BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

––––––––––––––––––

Số: ...…  /TB-ĐHKTQD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

V/v: Tiếp nhận đơn xin phúc khảo kết quả thi tuyển sinh

chương trình Cử nhân Quốc tế IBD@NEU khóa 22, kỳ Mùa Xuân năm 2026
––––––––––––––––––

Hội đồng tuyển sinh chương trình liên kết đào tạo Cử nhân Quốc tế

IBD@NEU thông báo kế hoạch nhận đơn phúc khảo bài thi tuyển sinh đầu vào khóa

22, kỳ Mùa Xuân năm 2026 cho môn Kiến thức tổng hợp như sau:

1. Việc phúc khảo bài thi của những thí sinh có đơn xin phúc khảo được áp

dụng theo Quy chế đào tạo của chương trình Cử nhân Quốc tế IBD@NEU.

2. Thời gian nhận đơn: từ ngày 03/03/2026 đến hết ngày 04/03/2026 (trong

giờ hành chính).

3. Địa điểm nộp đơn: tại phòng 1409, tầng 14, nhà A1, ĐH Kinh tế Quốc dân

4. Số tiền nộp: 200.000đ/1 môn (Hai trăm nghìn đồng/1 môn xin phúc khảo).

Phương thức nộp phí: sinh viên chuyển khoản phí phúc khảo vào số tài khoản:

Tài khoản VND: 2116678989, Đại học Kinh tế Quốc dân.

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, chi nhánh Hà Nội.

Nội dung chuyển khoản: Ví dụ: Nguyen Van A, SBD, Phuc khao thi tuyen sinh

IBD 2026.

 TL. GIÁM ĐỐC
 VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

              PGS.TS Lê Trung Thành

Nơi nhận:
- PGĐ Nguyễn Thành Hiếu (để báo cáo);

- Thí sinh IBD@NEU;

- Lưu: VT, ĐTQT.

		LE TRUNG THANH
	2026-02-27T15:37:00+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2026-02-27T15:57:12+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2026-02-27T15:57:24+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2026-02-27T15:57:25+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2026-02-27T15:57:25+0700